关于做好2012－2013学年度学生学费减免工作的通知
各班级：

为做好2012-2012学年度学生学费减免工作，根据《中国矿业大学学费减免实施办法》，经学校研究制定出本年度学费减免实施办法，现将有关事项通知如下：

一、减免条件
1.符合《中国矿业大学学生学费减免实施办法》中规定的减免条件；
2.对生源地为地震、洪涝、干旱等重灾区且为家庭经济困难建档学生者优先考虑。

二、减免额度
学生个人减免数额分三个等级，600元,900元,1200元。
三、注意事项
1．对只申请减免学费、未申请生源地贷款或国家助学贷款的学生原则上不予考虑（重灾区学生除外），但对确有特殊情况、需要学费减免的学生，需说明详细原因，报学校审批。

2.学生获得的各类奖、助学金及其他各类资助金额不得超过学校规定的最高限额，避免出现过度资助。[每名家庭经济困难学生每学年所获得的资助类奖、助学金（含国家励志奖学金、国家助学金、企业类助学金、曾宪梓奖学金、学费减免、恒大集团助学金、徐州福彩助学金、江苏秉龙助学金等）总金额不得超过8000元；在校学生每学年获得的各类奖、助学金（含国家和学校设置的各类奖、助学金、学费减免等）总金额不得超过10000元。]
3.从2011年9月至今因违纪受到学校各类处分的学生，将不得享受学费减免资格。

四、相关要求

1．申请学费减免的学生需本人提出书面申请，学院初审通过后，填写《中国矿业大学学生学费减免申请表》一份。
2．各年级将初审通过学生的申请表和汇总名单（同时报Excel电子文档，含姓名、班级、学号、减免金额、家庭经济困难定档、家庭经济困难情况等发送至本年级辅导员处）、于10月19日前报安全学院学生工作办公室。
安全工程学院学生工作领导小组
                                 二0一二年十月十五日
附件2：

中国矿业大学学费减免申请表

	姓  名

	学  号

	建档等级

	截止目前欠费金额

	申请国家助学贷款金额

	申请减免金额

	所在学院、班级

	家庭

情况
	父亲姓名

	工作单位

	家庭总人口

	家庭邮编

	家庭详细地址

	申

请

理

由
	（家庭经济困难的具体情况及本人在校生活情况）

	学

院

意

见
	1.平时表现情况:

2.同意减免金额（大写）：

副书记审核签字：              学院盖章：

年    月    日

	学

校

意

见
	盖    章

年    月    日